
 

 

 

 

 

 

 

1 

       SLUŽBENI GLASNIK 

       OPĆINE SUKOŠAN 

 
 

      BROJ: 9                  SUKOŠAN,  14. listopada 2011. godina                   GODINA: V 

 

 
 

AKTI  OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE SUKOŠAN 
 

1. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnom doprinosu, 

2. Odluka o vrijednostima jediničnih iznosa za položajne zone  
3. Odluka o prihvaćanju Izvješća Državnog ureda za reviziju o obavljenom uvidu u proračun i 

financijske izvještaje Općine Sukošan za 2010. godinu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                



 

 

 

 

 

 

 

2 

Na temelju članka 31. stavka 7. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne novine», broj 26/03-

pročišćeni tekst , 82/04,178/04,38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11 i 90/11) te članka 34. Statuta Općine 

Sukošan («Službeni glasnik Općine Sukošan  broj 04/09), Općinsko vijeće Općine Sukošan na svojoj 25. 

sjednici održanoj dana  13.listopada 2011. godine,   d o n o s i 

 

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Odluke 

o komunalnom doprinosu 

 

Članak 1. 

U Odluci o komunalnom doprinosu («Službeni glasnik Općine Sukošan broj 05/07 i 04/09 ») 

članci 4. 5 i 6. mijenjaju se i glase: 

 

 

  Članak 4. 

U Općini Sukošan, ovisno o pogodnosti položaja  i stupnju opremljenosti objektima i uređajima 

komunalne infrastrukture, utvrđuju se slijedeće položajne zone za određivanje visine komunalnog doprinosa: 

 

I.  zona:-   NASELJE SUKOŠAN unutar pojasa 300 m od obalne crte 

 

 

II.  zona -   NASELJE SUKOŠAN izvan pojasa  300 m od obalne crte 

 ( osim mjesta Goleši, Vrljica i Medići ) 

 

  

III. zona: - NASELJE :DEBELJAK 

 

 

IV. zona -  NASELJA  GORICA, GLAVICA I  MJESTA U   

                        NASELJU SUKOŠAN  Goleši , Vrljica i Medići 

 

 Članak 5. 

Visina komunalnog doprinosa utvrđuje se umnoškom: 

 Kd = Og x Jc x Ks x  x Kn, 

             gdje je: 

 

- Og – obujam građevine u m
3
 ili površina građevine u m

2
 

- Jc – jedinična cijena prema tabeli iz članka 6. ove Odluke  

- Ks – koeficijent djelomičnog oslobođenja iz članka 15. ove Odluke 

- Kn. – koeficijent namjene 

 

 

Koeficijent namjene iznosi: 

 

 Kn 1,0 - za izgradnju stambenih objekata do tri stambene jedinice  

 Kn 1,25 - za objekte poslovne namjene ( poslovni prostori ) 

 Kn 2,0  - za izgradnju višestambenih objekata s četiri i više stambenih jedinica i izgradnju  apartmana. 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

3 

Članak 6. 

 

Jedinična vrijednost  komunalnog doprinosa za pojedine položajne  zone iznosi: 

 

 

 Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Službenom glasniku Općine Sukošan». 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SUKOŠAN 

 

KLASA: 363-01/11-01/01                                                                        

URBROJ: 2198/03-1/2-11-1    

Sukošan, 13. listopada 2011. godine 

                                                             

 

                                                                                                               Predsjednik  

                                                                                                   Tomislav Dražić, dipl.ing 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 I. zona 

kn/m
3
 

II. zona 

kn/m
3
 

III zona 

kn/m3 

IV zona 

kn/m3 

Javne površine- 35% 

Nerazvrstane ceste-30% 

Javna rasvjeta- 

30% 

Groblja 

5% 
 

 

 

 

 

70,00 

 

 

 

 

60,00 

 

 

 

 

40,00 

 

 

 

 

30,00 



 

 

 

 

 

 

 

4 

 

Na temelju članka 17. stavka 7. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama („Narodne novine“, 

broj 90/11) i članka 34. Statuta Općine Sukošan ( Službeni glasnik Općine Sukošan broj 04/09 ) Općinsko 

vijeće Općine Sukošan na 25. sjednici, održanoj 13. listopada 2011 godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o vrijednostima jediničnih iznosa za položajne zone 

 

Članak 1. 

 

Ovom se Odlukom utvrđuju vrijednosti jediničnih iznosa NP za položajne zone na području Općine Sukošan , 

utvrđene odredbom članka 4 Odluke o komunalnom doprinosu  ( Službeni glasnik Općine Sukošan 05/07 , 

04/09 i 09/11 )  u svrhu obračuna naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru na temelju 

Uredbe o naknadi za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru („Narodne novine“ broj 101/11 – u 

daljnjem tekstu: Uredba). 

 

Članak 2. 

 

Vrijednost jediničnog iznosa NP za položajne zone utvrđuje se u kunama sukladno odredbi članka 5. stavka 2. 

Uredbe i to: 

 

Vrijednosti jediničnih iznosa I. ZONA II. ZONA III. ZONA IV. ZONA 

NP 20,00 15,00 10,00 5,00 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u „Službenom glasniku Općine Sukošan“. 

 

 

KLASA: 361-01/11-01/ 

URBROJ: 2198/03-1/2-11-1 

Sukošan,13. listopada 2011. godine 

 

 

 

                Predsjednik 

                         Općinskog vijeća 

          Tomislav Dražić, dipl.ing. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

5 

 

              Na temelju   članka 34. Statuta Općine Sukošan , Općinsko  vijeće Općine Sukošan na svojoj 14. 

sjednici održanoj dana 13. listopada 2011.godine donijelo je 

 

 

 

O D L U K U 

o prihvaćanju Izvješća Državnog ureda za reviziju o obavljenom uvidu u proračun i  financijske 

izvještaje  Općine Sukošan za 2010. godinu 

 

 

 

 

1. Prihvaća se Izvješće Državnog ureda za reviziju o obavljenom uvidu u proračun i  financijske 

izvještaje  Općine Sukošan za 2010. godinu 

2. Ova Odluka  stupa na snagu danom donošenja  objavit će se  u «Službenom glasniku Općine 

Sukošan».  

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE SUKOŠAN 

 

 

Klasa: 041-01/11-01/01 

Ur.br: 2198-03-1/2-11-2 

Sukošan, 13.listopada 2011. godine 

 

 

 

                       PREDSJEDNIK: 

         Tomislav Dražić, dipl.ing.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Službeni glasnik Općine Sukošan»-Službeno glasilo Općine Sukošan 

                                Izdavač: Općina Sukošan 

                           Urednik: Zdenka Banović, dipl.iur. pročelnica JUO Općine Sukošan 

                                Telefon 023/393-250, 023/393-283 


